

DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 5. Października 1816. Roku

Nro: 3541.

Senat Rządzący, Wolnego, Niepodległego, i ściśle Neutralnego, Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Maiąc Sobie przez Wydział Dochodów Publicznych przedstawioną do rozwiązania wątpliwość Bióra Rachuby, w przedmiocie opłaty Stęplowey, od Kwitow na różne należytości z Skarbu Publicznego pobierane, przy sprawdzeniu Rachunków powstałą. A nayprzod czyli, i do jakiey kwoty wydawane Kwity na drobne należytości, za roboty Rzemieslnicze, i t. d. mogą być od opłaty stęplowey uwolnionemi. Powtore, czyli kwity po między dniem 18 Października 1815. a dniem ogłoszenia Uchwały Senatu z dnia 23. Grudnia tegoż Ru: wydanej, na Papierze stęplowanym Krolestwa Polskiego zapisane, za ważne co do Stępla uważanemi być mają: Senat stanowi, iż co do pierwszego Kwity na wypłaty za drobne dostarczenia, i roboty Rzemieslnicze,

na rzecz Skarbu czynione, których wartość w ogóle kwoty Złpól: 6. nie dochodzi, są wolnemi od opłaty stęplowey. Co się zaś tycze Drugiego, kwity w Epoce od dnia 12. Października Ru: zeszłego, do 1. Stycznia 1816. wydane na Papierze stęplem Królestwa Polskiego opatrzonym, za ważne co do Stępla, uważanemi być mają; kłoby zaś w owej Epoce takowego Stępla do Kwitu nie użył; lecz na prostym Papierze takowy wydał, takiemu ma bydź kwit do zaopatrzenia go Stęplem tuteyszo Kraiowym zwrocony. Postanowienie niniejsze ma być do wszelkich Rachunków, przez Bióro Rachuby przechodzących zastosowane, i nadal ściśle zachowane, i przeto do publiczney niniejszym podaie się wiadomości.

w Krakowie dnia 26. Września 1816.

Wodzicki

Mioszowski Sekr: Jen: Senatu

Nro: 5462.

Senat Rządzący Wolnego, Niepodległego, i scisle Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

W zamiarze zapewnienia Skarbowi Publicznemu wpływu Kar, na jakie wykraczający przez Władze Sądowe i Sądowo Policyjne (iakie-mi są Trybunał I. Instancyi i Woyci Gmin) skazanemi zostają. Poleca Senat powyżey rzeczonym Władzom, ażeby Mu poczynając od dnia

dnia 1 go Października nadsyłali z początkiem każdego Miesiąca, Wykaz Osob na Kary pieniężne skazanych, z wyszczególnieniem ich Jmion, Nazwisk, mieysca zamieszkania i kwoty pieniężney do zapła- cenia przypadającej; po czym Exekucya tychże właściwym Władzom nakazaną zostanie, a że Wóyci Gmin, mają zarazem i władzę exe- kucyjną w linij Administracyiney, winni będą przeto wymierzone przez Siebie kary pieniężne w razie gdy Strona, na Jch wyroku prze- staie, zaraz drogą Exekucyi ścięgać, nie zaniedbując w żadnym razie przesyłać Senatowi wyżey rzezonego Wykazu. —

w Krakowie dnia 27. Września 1816.

Wodzicki

Mioszowski Sekr: Jen: Sena

Nro: 726.

Wydział Dochodów Publicznych

w Senacie Rządzącym, Wolnego, Niepodległego i ściśle Neu-
tralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

OBWIESZCZENIE

Gdy Licytacya Dzierżawy trzechletniey Propinacyi Skarbowéy w Zamku Krakowskim przez Dziennik Nro: 2. ogłoszona w dniu 30. z. m. dla braku Konkurentów skutku nie otrzymała: przeto nowy ter- min na ten koniec w dniu 10. b. m. o godzinie 10 z rana w Biorze

Jnspe.

Inspetora Przychodów pod L: 116. przy Ulicy Grodzkiej pod warunkami poprzednio oznajmionemi oznaczonym został. —

Krakow dnia 1. Października 1816. roku.
w Niebytności JWgo Prezydnującego *A. Morbitzer*

Gadomski S. W.

Nro: 815.

Wydział Dochodów Publicznych i Dóbr Narodowych
w Senacie Rządzącym, Wolnego, Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu,

Odwołując się do Uchwały Senatu z dnia 10. Czerwca r. b. Nro: 1374. uwiadamia tak Urzędników wszelkich, iako i Publiczność Kraiu tutejszego, iż z dniem 11. b. m. dotychczasowy Pobór Opłat Stęplowych w Biórach Władz Rządowych praktykujący się ustaie, od dnia zaś 12. m. b. zwyczajne Dystrybucye Papieru Stęplowego zaprowadzonemi będą. — Takowymi Dystrybutorami na Miasto Kraków są: JP: Jan May Redaktor Gazety, JP: Księski przy Ulicy Floryańskiej i JP Friedlein w Rynku, co do Okręgu JPP. Wóyci w Chrzanowie i w Krzeszowicach, a co się tycze Papieru Stęplowego kosztów Sądowych, ten iak zwykle w Biórze Trybunatu w Gmachu S. Piotra nabytym być może. Wszysey więc dotychczasowi Poborcy Opłat Stęplowych obowiązani są z dniem 11. b. m. zamknąć Regestra Poborowe i Rachunki niezwłocznie złożyć, oraz Strony żądaiące Papieru Stęplowanego do Dystrybucyi odsyłać. —

w Krakowie dnia 3. Października 1816. Roku.

Linowski S. P:

Gadomski S. W.